עתירה למתן צו על תנאי ובקשה למתן צו ביניים

בשם העותרים: עו"ד צבי אבני

בשם המשיבים: עו"ד אסתי אוחנה

פסק-דין

השופטת ג' כנפי-שטייניץ:

עניינה של העתירה בהחלטת המשיב 1 (להלן: המפקד הצבאי) מיום 11.6.2023, לפיה נדחתה בקשת העותר 1 (להלן: העותר), למתן היתר לקידום בניה בתחומו של צו איסור בניה מס' 1/96, התשנ"ו-1996 (להלן: צו איסור הבניה).

1. ביום 18.5.2022, הוצא צו הפסקת עבודה למבנה ששטחו כ-150 מ"ר, מושא תיק בב"ח ח' 112/22, בו מחזיק העותר (להלן: המבנה). בהתאם לצו האמור נדרש העותר להפסיק את עבודות הבניה במבנה, והוא זומן לדיון לפני ועדת המשנה לפיקוח (להלן: הוועדה). הוועדה התכנסה על פי המתוכנן ביום 1.6.2022, אך העותר לא התייצב לדיון.